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ПРОТОКОЛ № 7 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

22.05.2019 р .          м. Київ 

Присутні:  

17 членів Приймальної комісії 

(список додається до протоколу) 

Голова Приймальної комісії: Г. Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: В. Коваль 

 

Порядок денний: 

1. Про організацію роботи приймальні громадян та консультативних 

телефонів Міністерства освіти і науки «Вступна кампанія 2019 року». 

 

2. Щодо питань усунення розбіжностей в інформації. 

 

3. Різне.  

 

1. СЛУХАЛИ: інформацію голови ПК Г. Щуцької, яка ознайомила присутніх з 

наказом МОН України «Про організацію роботи приймальні громадян та 

консультативних телефонів Міністерства освіти і науки «Вступна кампанія 2019 

року» № 680 від 20.05.2019 року. Відповідно до наказу визначено, що на період 

вступної кампанії з 24 червня по 09 серпня 2019 року МОН організовує прийом 

громадян та консультативні телефони  

ВИСТУПИЛИ: відповідальний секретар ПК В. Коваль наголосила, що в окремих 

випадках вступники Коледжу можуть бути направлені для консультації до 

консультативного центру МОН за адресою: м. Київ, бульвар Шевченка, 16 

(кімната 401). Також консультації надаються за телефоном (044) 287-89-29.  

УХВАЛИЛИ: отриману інформацію взяти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК В. Коваль, яка повідомила, про 

інформаційний лист Міністерства освіти і науки України «Щодо питань усунення 

розбіжностей в інформації» №1/9-320 від 22.05.2019 року. Так, відповідно до 

Умов прийому на навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня 

молодшого спеціаліста в 2019 році вступники з повною загальною середньою 

освітою подаватимуть заяви про допуск до участі в конкурсному відборі тільки в 

електронній формі. При перевірці в ЄДЕБО даних щодо сертифіката ЗНО та 

документа про повну загальну середню освіту під час вступних кампаній 

попередніх років у значної кількості вступників були виявлені розбіжності в 
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прізвищах, іменах, по батькові та датах народження. Це суттєво ускладнювало 

вступникам можливість подати заяви про допуск до участі в конкурсному відборі 

до закладів вищої освіти, тому що вступна кампанія має обмежені часові рамки, а 

усунення розбіжностей потребувало заміни сертифіката ЗНО або передруку 

документа про повну загальну середню освіту. Для забезпечення належної 

організації проведення вступної кампанії в 2019 році в ЄДЕБО запроваджено 

здійснення завчасної перевірки даних, поданих при реєстрації на проходження 

зовнішнього незалежного оцінювання та внесених до замовлень на виготовлення 

атестатів про повну загальну середню освіту.  

ВИСТУПИЛИ: уповноважена особа ПК з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО М. Кліщук повідомила, що по 

проведенню перевірки розбіжності не виявлено 

УХВАЛИЛИ: отриману інформацію взяти до відома. 
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Присутні на засіданні Приймальної комісії Коледжу 22.05.2019 року 

 

Голова Приймальної комісії: Щуцька Г.В. – директор Коледжу; 

Відповідальний секретар ПК: Коваль В.М. – провідний фахівець підрозділу 

сприяння працевлаштування випускників. 

 

Члени Приймальної комісії: 

1. Щербань Ю.Ю. – заступник директора з НМР; 

2. Кліщук М.С. – інженер-програміст ЄДЕБО; 

3. Пономаренко Т.В. – методист; 

4. Глиняна Л.О. – перекладач-дактилолог; 

5. Генчев Т.О. – голова студентської ради; 

6. Люлькова А.В. – завідувач лабораторією екодизайну та ресурсозбереження; 

7. Ляхова В.Р. – провідний бібліотекар; 

8. Ночнюк О.О. – завідувач лабораторії бізнес тренінгу; 

9. Підгайна О.О. – секретар навчальної частини; 

10. Сколотова І.І. – перекладач-дактилолог; 

11. Сушко Н.С. – майстер виробничого навчання; 

12. Шуляк Т.О. – майстер виробничого навчання; 

13. Підгайний М.О. – викладач комп’ютерних дисциплін; 

14. Яцола Н.А. – перекладач-дактилолог; 

15. Зарецький В.І. – секретар друкарка. 

 

 

 

 

 

 


